2021年1月，公司已履行完毕资金支付义务。案件具体情况详见公司分别于2018年11月28日、2019年8月28日、2020年4月13

日、2020年8月12日、2021年1月12日在巨潮资讯网上披露的公告。

7、董事会、监事会换届选举及聘任高级管理人员

公司于2021年5月6日召开的2021年第二次临时股东大会审议通过了关于董事会及监事会换届选举的相关议案，选举出了

公司第五届董事会及监事会成员；2021年第二次临时股东大会选举产生的2名监事与公司2021年4月30日召开的职工代表大会

选举的职工代表监事，共同组成公司第五届监事会。

2021年5月6日，公司召开了第五届董事会第一次会议，审议通过了聘任公司总经理、财务总监、证券事务代表等相关议

案，该等人员的任期与第五届董事会相同。

上述事项详见公司于2021年5月6日在巨潮资讯网上披露的公告。

8、兴科电子商标诉讼

SinCo Technologies Pte.,Ltd.（以下简称“sinco公司”）以被告通过侵犯sinco公司的注册商标专用权从而对sinco公司造成了

损害，以及为防止损害继续扩大为由，在美国加利福尼亚北区联邦地区法院起诉兴科电子等。诉讼的情况见公司分别于2020

年4月28日、2021年4月23日、2021年6月15日在巨潮资讯网上披露的相关公告中的相关内容。

截至目前，案件尚未进入陪审团庭审阶段。

9、子公司参与投资设立合伙企业（有限合伙）

2021年8月，公司间接持股100%的子公司东莞市利永精密电子科技有限公司作为有限合伙人、东莞市豪利泰电子科技有

限公司作为普通合伙人参与投资设立溧阳豪泰达电子合伙企业（有限合伙）。截至本报告披露日，上述有限合伙企业已办理

完成工商注册登记手续并取得营业执照。具体情况详见公司分别于2021年8月9日、2021年8月12日在巨潮资讯网上披露的公

告。

10、子公司对外投资设立有限合伙企业

   2021年8月，公司持股100%的子公司广东金兴创精密技术有限公司作为有限合伙人，参与投资设立北京金兴创诺瓦泰科

科技中心（有限合伙）。截至本报告披露日，上述有限合伙企业已办理完成工商注册登记手续并取得营业执照。具体情况详

金龙机电股份有限公司 2021 年半年度报告全文

48

见公司分别于2021年8月9日、2021年8月11日在巨潮资讯网上披露的公告。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金龙机电股份有限公司 2021 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   1,500 1,500 1,500 0.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股   1,500 1,500 1,500 0.00%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股   1,500 1,500 1,500 0.00%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 803,169,608 100.00%   -1,500 -1,500 803,168,108 100.00%

 1、人民币普通股 803,169,608 100.00%   -1,500 -1,500 803,168,108 100.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 803,169,608 100.00%   0 0 803,169,608 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司于2021年5月6日召开的2021年第二次临时股东大会审议通过，陈高森先生当选公司第五届董事会董事。陈高森持有公

司股份2,000股，按照有关规定，陈高森先生所持公司股份的75%将锁定，从而增加有限售条件股份（高管锁定股）1,500股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

金龙机电股份有限公司 2021 年半年度报告全文

50

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈高森 0 500 1,500 1,500 高管锁定

按照证监会、深

交所相关规则解

除限售

合计 0 500 1,500 1,500 -- --

二、证券发行与上市情况